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SHAROITIDA QO‘SHMA 
KORXONASI FAOLIYATINING 

TAHLILI

Rashidov Jamshid Xamidovich
I.f.n., Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
“Innovatsion menejment” kafedrasi dotsenti

Annotatsiya: O‘zbekistonda sanoat ishlab chiqarishini diversifikatsiyalash oldindan qo‘yilgan maqsad emas, balki sanoat 
tarmoqlarining notekis rivojlanishiga barham berish, an’anaviy ishlab chiqarish sohalarida foyda me’yorining pasayishi 
tufayli kapitalni boshqa tarmoqlarga samarali taqsimlash, fan-texnika tarraqqiyoti natijalarini amaliyotga joriy etish orqali 
sanoat korxonalarining iqtisodiy va moliyaviy barqarorligini ta’minlash, foyda me’yorini oshirish, sanoat mahsulotlari raqo­
batbardoshligini jahon talablari darajasiga yetkazish vositasi hisoblanadi. Mazkur maqolada qayd etilgan masalalar tadqiq 
qilingan.

Kalit so‘zlar: Raqamlashtirish sharoitida daromadlar, xarajatlar, foyda, ativlar, passivlar, solishtirmalar, rivojlanish.
Abstract: Diversification of industrial production in Uzbekistan is not a predetermined goal, but an end to the uneven 
development of industrial sectors, effective distribution of capital to other sectors due to the decrease in the rate of profit 
in traditional production sectors, and the implementation of the results of scientific and technical development. It is a 
means of ensuring the economic and financial stability of enterprises, increasing the profit margin, and bringing the com­
petitiveness of industrial products to the level of world requirements. The issues mentioned in this article are researched.

Key words: Revenues, costs, profits, assets, liabilities, comparisons, development in the context of digitization.
Аннотация: Диверсификация промышленного производства в Узбекистане – это не заранее заданная цель, а пре­
кращение неравномерного развития отраслей промышленности, эффективное распределение капитала в другие 
отрасли за счет снижения нормы прибыли в традиционных отраслях производства и реализация результатов. 
научно-технического развития – это средство обеспечения экономической и финансовой устойчивости пред­
приятий, увеличения рентабельности, доведения конкурентоспособности промышленной продукции до уровня 
мировых требований. Исследуются вопросы, затронутые в данной статье.

Ключевые слова: Доходы, затраты, прибыль, активы, обязательства, сравнения, развитие в условиях цифрови­
зации.

K I R I S H  ( I N T R O D U C T I O N )
To‘qimachilik korxonalarida ishlab chiqarishni diversifikatsiyalash, shuningdek, ishlab chiqarilayotgan mah­

sulotlar yoki ko‘rsatilayotgan xizmatlar assortimentini ko‘paytirishni ham nazarda tutadi. Bu o‘rinda korxonaning 
turli faoliyat sohalari bilan shug‘ullanishi shart emas. Balki bir faoliyat sohasi, ya’ni to‘qimachilikning o‘zida 
ishlab chiqarilayotgan mahsulot turlarini ko‘paytirish hisobiga korxona faoliyatini takomillashtirish mumkin. 
Odatda, bozor iqtisodiyoti sharoitida yagona, bitta mahsulot turini ishlab chiqarishga ixtisoslashgan korxonalar 
barqarorligi xavf-xatarning yuqori darajasi bilan tavsiflanadi. Chunki ushbu mahsulot bozoridagi konyunktura­
ning salbiy o‘zgarishi korxona faoliyatiga jiddiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin.

Shunga ko‘ra, korxona an’anaviy tarzda ishlab chiqarayotgan mahsulotlari tarkibini bozorda yangi talab 
shakllangan va izchil ravishda o‘sib borayotgan mahsulotlarni ishlab chiqarish hisobiga kengaytirishi maqsadga 
muvofiq hisoblanadi. Bunday holda, bozordagi u yoki bu mahsulotga bo‘lgan talabning qisqarishi yoki narxning 
pasayishi ta’sirida paydo bo‘lgan yo‘qotishlar boshqa mahsulotlarga bo‘lgan talab yoki narxning o‘sishi hisobiga 
qoplanadi.

Bizning fikrimizcha, yengil sanoat mahsulotlarini ishlab chiqarishda xalqaro sifat standartlari va texnik 
reglamentlarga rioya etilishiga jiddiy e’tibor qaratish hamda loyihalarni amalga oshirishda va yangi loyihalarni 
ishlab chiqishda ekologiya va atrof-muhit muhofazasi sohasidagi qonun hujjatlaridagi belgilangan talablarga 
rioya etilishini ta’minlash zarur.
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Amalga oshirilgan prognoz ko‘rsatkichlariga erishish uchun, bizning fikrimizcha, to‘qimachilik korxonalarida 
jahon standartlariga javob beradigan va eksportbop mahsulotlar ishlab chiqarishni ta’minlaydigan zamonaviy 
yuqori texnologiyali ishlab chiqarishni tashkil etish strategiyalarini ishlab chiqish, to‘qimachilik sanoati korxo­
nalarining ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish, sohaga zamonaviy asbob-uskuna va texnikalar, tex­
nologik liniyalar va modullar, innovatsiya texnologiyalarini joriy etish hisobiga yuqori texnologiyali, jahon bozor­
larida raqobatbardosh mahsulotlarni keng ko‘lamda ishlab chiqarishni joriy qilish lozim.

U S U L L A R  ( M E T H O D S )
Maqolani tayyyorlashda analiz va sintez, induksiya va deduksiya, monografik bayon usuli, iqtisodiy-statistik 

tahlil, statistik ma’lumotlarni taqqoslash, guruhlash va boshqa usullardan foydalanilgan.

N A T I J A L A R  ( R E S U LT S )
Yordamchi ishlab chiqarish xodimlarining soni 6 kishini, injener-texnik xodimlar 2021-yilda 4 kishini va 

ma’muriy-boshqaruv xodimlari esa 2021–2022-yillarda 5 kishini tashkil qilgan. Bu ko‘rsatkichlarning hammasi 
jamiyatning faoliyati ijobiy holatda ekanligini ko‘rsatadi va mehnat resurslarini boshqarish yaxshi yo‘lga qo‘yil­
ganligini, yildan-yilga hodimlar soni ortib, ma’muriy-boshqaruv xodimlari soni kamayganligi, jamiyatda bosh­
qaruv tizimi demokratik ruhda olib borilayotganligidan darak beradi. 

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining o‘rtacha yillik ish haqi ishchilar kesimida 2021-yilda 252600 
mln. so‘mni, 2022-yilda 3848400 mln. so‘mni, 2021-yilda esa 5808000 mln. so‘mni tashkil qilgan, bu ko‘rsatkich 
2021-yilga nisbatan 2021-yilda 2,3 martaga oshgan. ITR bo‘yicha o‘rtacha yillik ish haqi 2021-yilga nisbatan 
2021-yilda 164,7% ga o‘sgan. Ma’muriyat hodimlari uchun o‘rtacha yillik ish haqi 2021-yilga nisbatan 2021-yil
da 146,6% ga oshgan.

O‘rtacha yillik ish haqining ortishi ishchining xizmat ko‘rsatishi bo‘yicha belgilangan normani ortig‘i bilan 
bajarishi hamda ish haqi tarkibidagi unumsiz harajatlar mavjudligi tufayli yuz beradi. Bundan tashqari bir ish­
chining yillik ish haqining o‘zgarishi hisobiga ishchilarning ish haqi fondiga ta’sir etgan. 

Ma’lumotlardan ko‘rinadiki, korxonada joriy yilda ishchilarning moliyaviy ahvoliga bir qadar e’tibor kuchay­
ganligini hamda moddiy e’tibor kuchayganligini, ularning moddiy holati yaxshilanganligini ko‘rishimiz mumkin.

Xulosa qilib aytganda, tahlil qilingan yillarda korxonada muntazam ravishda ishlab chchiqarishni diver­
sifikatsiyalash, yangiliklarni yaratish va tatbiq etish ishlarini olib borilgan. Har yili yangi turdagi mahsulotlar 
yaratilib, mahsulotlar xilma xilligi va hajmini muntazam ravishda ko‘paytirib borilgan. Korxona O‘zbekiston ichki 
bozorlarida o‘z o‘rniga ega va shu bilan birga mahsulotlar Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston davlatlariga ham 
eksport qilinadi. Shuningdek, korxona boshqaruv tizimi tarkibi, yangi texnikaning rivojlanishi, texnologik jaray­
onni takomillashtirish, muxandis-texnik xodimlarining malakasini oshirish, boshqaruvda yangi boshqarish texni­
kasini joriy etilishi korxonani boshqarishni tashkiliy tarkibini takomillashtirish imkonini yaratadi. 

Tahlil.(Analyses). “ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasi ma’lum salohiyatga ega bo‘lgan ishlab chiqarish 
korxonalaridan hisoblanib, uning tarkibiga trikotaj to‘qish, bo‘yash-pardozlash, trikotaj-to‘quv sexlari hamda 
savdo shaxobchalari kiradi.

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasi xalq iste’mol mollari, xom trikotaj matosi, tayyor trikotaj matosi 
hamda tayyor trikotaj-tikuvchilik buyumlarini ishlab chiqarishga ixtisoslashgan. Respublika sharoitida bu tarmo­
qning kelajagi porloq hisoblanadi, chunki xom ashyo Respublikada yetarlicha yetishtiriladi, shu sababli korxo­
nada mahsulot ishlab chiqarishni ko‘paytirish imkoniyatlari mavjud.

Korxona o‘z mahsulotlarini har xil usullar bilan sotadi: korxonalarga “O‘zto‘qimachiliksanoat” uyushmasi 
orqali shartnomalar, ichki bozorga korxona mahsulotlari tikuv, xususiy firmalar, ishbilarmonlarga, savdo shaxob­
chalari orqali sotiladi.

Korxonada mahsulot turlarini yangilash, kengaytirish borasida bozor talabiga muvofiq, uzluksiz ish olib 
boriladi. Bozorni o‘rganib quyidagilarni xulosa qilish mumkin, Yevropa bozoriga kirish uchun korxonada ishlab 
chiqarilayotgan mahsulotlar sifatini yaxshilash va ular jahon standartlariga to‘liq javob bera oladigan bo‘lishi 
kerak, bu vazifani amalga oshirish uchun korxonadagi mavjud quvvatlarni qayta jihozlash zarur bo‘ladi, hamda 
yangicha boshqarish usullaridan foydalanish kerak.

Korxona ishlab chiqargan mahsulotlarini jadal ravishda sotishga erishish maqsadida tijorat bo‘limi faoli­
yatini bozor iqtisodiga mos holda qayta tashkil etiladi. Hozirgi kunda korxonada tijorat markazi mustaqil hisob 
raqami bilan tashkil etilgan bo‘lib, tayyor mahsulotni sotish, korxonaga kerakli yordamchi materiallarni sotib 
olish bilan shug‘ullanadi. 

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasida 2022-yil avgust-noyabr oylarida sifat menejmenti tizimini joriy 
etish bo‘yicha tadqiqot ishlari olib borildi hamda ICO 9001:2008 standartlari joriy etildi.

2021-yil korxonada ishlab chiqarish hajmi mavjud liniyalar bo‘yicha 750000 kg, yangi liniyalar bo‘yicha esa 
300000 kg tashkil etdi (1-jadval).
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№ Ko‘rsatkichlar 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2023- yilni 2021- yilga 
nisbatan % hisobida

1. Mavjud liniyalarda bajarilgan jami 
bo‘yash-pardozlash ishlari hajmi,kg 681200 712500 750000 110,1

2.  Yangi liniyalarda bajarilgan jami bo‘yash-
pardozlash ishlari hajmi 275000 285000 300000 109,1

2021-yil korxonada mavjud ishlab chiqarish liniyalari bo‘yicha trikotaj matolarini to‘q ranglarga faol bo‘yash 
hajmi 210000 kg, to‘q ranglarga to‘g‘ridan-to‘g‘ri bo‘yash 157500 kg, gul bosish 142500 kg, to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
o‘rtacha o‘rtacha bo‘yash 105000 kg, ochiq ranglarga faol bo‘yash hajmi 90000kg, qaynatish ishlarining hajmi 
30000 kg, oqartirish 150000 kg ni tashkil etdi.

Yangi ishlab chiqarish liniyalari bo‘yicha 2021-yilda jami 300000 kg trikotaj matolarini bo‘yash-pardozlash 
ishlari amalga oshirildi. Bunda trikotaj matolarini to‘q ranglarga faol bo‘yash hajmi 84000 kg, to‘q ranglarga 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri bo‘yash 63000 kg, gul bosish 57000 kg, to‘g‘ridan-to‘g‘ri o‘rtacha o‘rtacha bo‘yash 42000 kg, 
ochiq ranglarga faol bo‘yash hajmi 36000kg, qaynatish ishlarining hajmi 12000 kg, oqartirish 6000 kg ni tashkil 
etdi. Shu bilan birga, 2021-yilda korxonada 1050000 kg trikotaj matolari to‘qib chiqarildi.

2022-yil korxonaga ICO 9001:2008 standartlari o‘rnatilganidan so‘ng, mahsulot ishlab chiqarish hajmi 
o‘sdi, mahsulotning sifati ko‘rsatkichlari yaxshilandi, yaroqsiz mahsulotga sarflanadigan xomashyo sarfi qis­
qardi. Oqibat natijada, korxonaning moliyaviy holatini tavsiflovchi ko‘rsatkichlarda ijobiy o‘zgarishlar tendensi­
yasi kuzatildi.

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining to‘qish, bo‘yash-pardozlash korxonasi II toifaga mansub. 
Korxona boshqaruv tizimining tarkibi, ishlab chiqarilayotgan mahsulot hajmi va turiga, korxona quvvatiga, tex­
nologik jarayon darajasi va takomillashganligiga, ixtisoslashganlik darajasiga bog‘liq bo‘ladi. Masalan, tarkibida 
uchta va undan ortiq korxonada boshqarishni tashkiliy tarkibi bitta yoki ikkita korxonadan tashkil topgan birlash­
madagi boshqarish tizimi tarkibidan tubdan farqlanadi.

Shuning uchun har bir alohida holatda umumiy tamoyillardan kelib chiqqan holatda korxona boshqaruv 
tizimi uning uzluksiz faoliyat ko‘rsatishini ta’minlovchi boshqaruv xarajatlarini eng kam bo‘lgan holda tan­
lash-belgilash zarur bo‘ladi.

Shuning uchun har bir alohida holatda umumiy tamoyillardan kelib chiqqan holatda korxona boshqaruv 
tizimi uning uzluksiz faoliyat ko‘rsatishini ta’minlovchi boshqaruv xarajatlarini eng kam bo‘lgan holda tan­
lash-belgilash zarur bo‘ladi.

Korxonani boshqaruv tizimi tarkibi, yangi texnikani rivojlanishi, texnologik jarayonni takomillashtirish, 
muxandis-texnik xodimlarini malakasini oshirish, boshqaruvda yangi boshqarish texnikasini joriy etilishi korxo­
nani boshqarishning tashkiliy tarkibini takomillashtirish imkonini yaratadi. Korxona boshqaruvi tashkiliy tizimi, 
uning quvvatiga binoan belgilanadi. Korxona boshqaruv tizimi korxona faoliyatini uzluksiz va samarali bo‘lishini 
ta’minlashi kerak.

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasida boshqarishning o‘ziga xos aniq funksiyalari muayyan bosh­
qaruv organiga va uning boshqaruvchisiga aniq biriktirilgan ishlar, mas’uliyat, maqsad va unga erishish vosita­
lari orqali amalga oshiriladi.

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining ijtimoiy- iqtisodiy faoliyati tahlilini amalga oshirish murakkab 
va izchil faoliyatdir. Iqtisodiy tahlilning asosiy mazmuni iqtisodiy qonunlardan foydalangan holda xo‘jaliklarda, 
uning tarmoqlari va tarkibiy bo‘limlarida samaradorlikni oshirish maqsadida imkoniyatlarni axtarib topish va 
ulardan samarali foydalanish yo‘llarini aniqlashdir.

Korxonaning faoliyatini tahlil qilishda eng ko‘p qo‘llaniladigan usullardan biri – taqqoslash usulidan foyda­
lanildi. Bu usulda sotilgan (mahsulotlar) tovarlar, sof foyda, soliq to‘langungacha bo‘lgan foyda, asosiy fondlar 
qiymati, kapital qo‘ylmalar, asosiy faoliyatning foydasi, moliyaviy faoliyatning daromadlari, moliyaviy faoliyatning 
xarajatlari, umumiy xo‘jalik faoliyatining foydasi, daromad solig‘ini to‘lagunga qadar foyda, ma’muriy xarajatlar, 
yalpi foyda, foydadan soliq va ajratmalar, davr xarajatlari kabi ko‘rsatkichlar va hokazolar bir necha iqtisodiy 
ko‘rsatkichlardan ifodalaniladi. 

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining asosiy iqtisodiy ko‘rsatkichlarining tahlilidan ko‘rinib turibdiki, 
mahsulot ishlab chiqarish hajmi 2021-yilda 28477 mln. so‘mni, 2022-yilda 35426 mln. so‘mni, 2021-yilda 47251 
mln. so‘mni tashkil qilgan. 2021-yilda 2021-yilga nisbatan bu ko‘rsatkich 165,9 % ga oshgan. Sotilgan mahsu­
lotlar esa 2021-yilda 12690 mln. so‘mni, 2022-yilda 25204 mln. so‘mni, 2021-yilda 29729 mln. so‘mlik summani 
tashkil qilgan. 2021-yilda 2021-yilga nisbatan bu ko‘rsatkich 2,3 martaga oshgan.Mahsulotning ishlab chiqarish 
tannarxi 2021-yilda 1916,4 mln. so‘mni, 2022-yilda 2348,0 mln. so‘mni, 2021-yilda 28548 mln. so‘mni tashkil 
qilgan. 2021-yilda 2021-yilga nisbatan bu ko‘rsatkich 148,9 %ni tashkil qilgan. Soliq to‘langungacha bo‘lgan 
foyda 2021-yilda 35254 mln. so‘mga ko‘tarilgan, 2021-yilga nisbatan 2,3 martaga oshgan. 
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2-jadval: “ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining asosiy iqtisodiy ko‘rsatkichlari

№ Ko‘rsatkichlar O‘lchov 
birligi 2021 2022 2023

2023-yilni 2021-
yilga nisbatan % 

hisobida
1. Mahsulot ishlab chiqarish hajmi mln.so‘m 28477 35426 47251 165,9
2. Sotilgan mahsulotlar mln.so‘m 12690 25204 29729 2,3 marta
3. Mahsulotning ishlab chiqarish tannarxi mln.so‘m 19164 23480 28548 148,9
4. Soliq to‘langungacha bo‘lgan foyda mln.so‘m 13196 23321 35254 2,7 marta
5. Sof foyda mln.so‘m 10740 20328 32935 3 marta
6. Asosiy fondlar qiymati mln.so‘m 4975 5306 5985 120,3
7. Kapital qo‘yilmalar mln.so‘m 38134 39603 31571 82,8
8. Ishchi – xodimlar soni kishi 135 145 150 111,1
9. Shu jumladan, sanoat ishlab chiqarish xodimlari kishi 120 130 135 112,5
10. O‘rtacha ish haqi so‘m 210500 320700 484000 2,3 marta

 
“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining yuqoridagi asosiy iqtisodiy ko‘rsatkichlari ma’lumotlarini dia­

gramma ko‘rinishida ko‘rib chiqamiz (1-diagramma). 

1-diagramma: “ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining asosiy iqtisodiy ko‘rsatkichlari

Xulosa qilib shuni aytishimiz mumkinki, korxonaning 3 yillik daromadlar va xarajatlar balansi ko‘rsatkichlari 
yildan yilga oshib bormoqda, bunda korxona menejerining hissasi juda kattadir. Korxona boshqaruv tizimini 
yaxshi yo‘lga qo‘yib, samarali boshqaruvni olib borilsa, korxonada doim ijobiy natijalarga erishadi. 

2-diagramma: “ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining daromadlar va xarajatlar balansi
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gramma ma’lumotlaridan ko‘rib chiqib, jamiyatining moliyaviy ahvoliga to‘g‘ri baho berish uchun buxgalteriya 
balansiga asoslangan holda moliyaviy koeffitsiyentlardan foydalanib kuzatamiz. Bunda aylanma aktivlar 2021-
yil 1073,8 mln. so‘m, 2022-yil 1753,1 mln. so‘mni 2021-yil 1259,9 mln. so‘mni tashkil etgan va 2021-yil 2021-
yilga nisbati 117 % ga ko‘paygan. Majburiyatlarni shu tarzda ko‘rib chiqamiz, korxonaning moliyaviy ahvoli 
o‘zgarish holatiga ega ekanligidan dalolat beradi.

O‘z mablag‘lari manballari 2021-yilda 2076,3 mln. so‘mni, 2022-yil 2240,1 mln. so‘mni, 2021-yilda 2092,4 
mln.so‘mni tashkil qilgan, 2021-yilda 2021yilga nisbatan100 %ga o‘sgan. Shu bilan birga balans aktivi yoki 
passivi yakuni ham 2021-yilda 2021-yilga nisbatan 108 % ga oshgan.

Uzoq muddatli aktivlar 2021 yiga 1394,2 mln. so‘mni tashkil qilmoqda. Uzoq muddatli aktivlar 2021-yilda 
1378,8 mln. so‘mni, 2022 yilda 1396,6 mln. so‘mni tashkil qilgan. 2021-yilda 2021-yilga nisbatan 101 % ga 
o‘sgan. 

“ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasida xodimlar soni 2021-yilda 135 kishini, 2022-yilda 145 kishini 
va 2021-yilda 150 kishini tashkil qilgan. Bu ko‘rsatkich orqali biz 2021 -yilga nisbatan 2021-yida 111,2 % ga, 
2022-yilda 103,1 %ga hodimlar soni ko‘payganligini ko‘ramiz. Shu bilan birga asosiy ishlab chiqarish xodimlari 
ham 2021-yilda120 kishini, 2022-yilda 130 kishini, 2021-yilda 135 kishini tashkil qilgan, har yili 5 nafar kishiga 
ko‘paygan.

X  U  L  O  S  A  ( D I S C U S S I O N )
1.	 2023-yilda korxonada mavjud ishlab chiqarish liniyalari bo‘yicha trikotaj matolarini to‘q ranglarga faol 

bo‘yash hajmi 210000 kg, to‘q ranglarga to‘g‘ridan to‘g‘ri bo‘yash 157500 kg, gul bosish 142500 kg, 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri o‘rtacha o‘rtacha bo‘yash 105000 kg, ochiq ranglarga faol bo‘yash hajmi 90000kg, qay­
natish ishlarining hajmi 30000 kg, oqartirish 150000 kg ni tashkil etgan.

2.	 “ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasining asosiy iqtisodiy ko‘rsatkichlarining tahlilidan ko‘rinib turib­
diki, mahsulot ishlab chiqarish hajmi 2017-yilda 28477 mln. so‘mni, 2022-yilda 35426 mln. so‘mni, 
2023-yilda 47251 mln. so‘mni tashkil qilgan. 2023-yilda 2021-yilga nisbatan bu ko‘rsatkich 165,9 % ga 
oshgan. Sotilgan mahsulotlar esa 2021-yilda 12690 mln. so‘mni, 2022-yilda 25204 mln. so‘mni, 2023-
yilda 29729 mln. so‘mlik summani tashkil qilgan. 2023-yilda 2021-yilga nisbatan bu ko‘rsatkich 2,3 
martaga oshgan. 

3.	 “ZETA TEKS” MChJ qo‘shma korxonasida xodimlar soni 2021-yilda 135 kishini, 2022-yilda 145 kishini 
va 2023-yilda 150 kishini tashkil qilgan. Bu ko‘rsatkich orqali biz 2021-yilga nisbatan 2023-yida 111,2 % 
ga, 2018-yilda 103,1 %ga hodimlar soni ko‘payganligini ko‘ramiz. Shu bilan birga asosiy ishlab chiqa­
rish xodimlari ham 2021-yilda120 kishini, 2022-yilda 130 kishini, 2023-yilda 135 kishini tashkil qilgan, 
har yili 5 nafar kishiga ko‘paygan.
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